
2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    1/12 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
18/2011. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete  
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az  
Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) a következő 26/A. §-sal egészül ki: 
 
„26/A. § Az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvétel szabályait a 
10. melléklet tartalmazza.” 
 

2. § 
 

Az SzMSz 65/A. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(7) Vagyongazdálkodási Igaz gatóság.” 

 
3. § 

 
Az SzMSz 5. mellékletének I. pontja a következő 9. ponttal egészül ki: 
 
/Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság/ 
 
„9. Közreműködik az önkormányzati rendeletek társadalmi egyeztetésében.” 

 
4. § 

 
Az SzMSz 5. mellékletének II. pontja a következő 9. ponttal egészül ki: 
 
/Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság/ 
 
„9. Közreműködik az önkormányzati rendeletek társadalmi egyeztetésében.” 

 
 

5. § 
 

Az SzMSz e rendelet mellékletével egészül ki. 
 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    2/12 

6. § 
 
(1) Ez a rendelet 2011. július 1-én lép hatályba.  
 
(2) Hatályát veszti az SzMSz 31. § (3) bekezdés a), c), d) l) és p) pontjai, a 31. § (3) 

bekezdés b) pontjában „a Közgyűlés és szervei szervezetének kialakítása és működésének 
meghatározása, továbbá a törvény által hatáskörébe utalt választás, kinevezés, megbízás” 
szövegrész, a 31. § (3) bekezdés e) pontjában az „alapítás” szövegrész, a 62. § (1) 
bekezdése, 62. § (4) – (5) bekezdései, 74. § (2) bekezdése. 

 
(3) Az SzMSz 45. § (3) bekezdésében a „követően 30 napon belül” szövegrész helyébe a 

„követő ülésen” szöveg lép. 
 

 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    3/12 

Melléklet a 18/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„10. melléklet a 4/1997. (I. 21.) önkormányzati rendelethez 
 

Az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvétel szabályai 
 
1. A Közgyűlés a december havi munkaterv szerinti ülésén a következő naptári évre 

jogalkotási programot fogad el. 
 

2. A jogalkotási program a Közgyűlés munkaterv szerinti ülései szerint tartalmazza: 
 

2.1 az új tárgykörben megalkotandó és a hatályos önkormányzati rendeleteket módosító 
rendelet-tervezetek címét,  

2.2 az előkészítésért felelős személyek (előterjesztő, közreműködő) megnevezését. 
 
3. A jogalkotási programban szereplő rendelet-tervezetek kapcsán  

 
3.1. a társadalmi szervezet,  
3.2. alapítvány, közalapítvány 
3.3. magánszemély  
3.4. gazdálkodó szervezet (a továbbiakban: egyeztetésben résztvevő) javaslatot fogalmazhat  

meg (a továbbiakban: előzetes javaslat). 
 
4. A egyeztetésben résztvevő az előzetes javaslatát a közreműködőhöz, a rendelet-

tervezettel érintett munkaterv szerinti ülést megelőző hetedik hét első napjáig, írásban 
juttatja el.  

 
5. Az előzetes javaslat tartalmazza: 
 
5.1.  az egyeztetésben résztvevő nevét,  
5.2. az egyeztetésben résztvevő képviselőjének nevét, 
5.3. elektronikus elérhetőségét, telefonszámát 
5.4. a rendelet-tervezet címét, 
5.5. a javaslatot, észrevételt, 
5.6. a javaslat indokait,  
5.7. az egyeztetésben résztvevő aláírását. 
 
6. Az előzetes javaslatot a rendelet-tervezetről szóló előterjesztés bizottsági tárgyalásakor 

ismertetni kell. Az ismertetésben szerepel az előzetes javaslat rövid összefoglalása, 
elfogadásának vagy elvetésének indoka. 
 

7. Az önkormányzat honlapján a közgyűlési anyagokban közzétett rendelet-tervezettel 
kapcsolatban az egyeztetésben résztvevő a rendelet-tervezetet tárgyaló Közgyűlés ülését 
megelőző hét harmadik napjáig írásban módosítást javasolhat (a továbbiakban: módosító 
javaslat) a jegyzőnél. 

 
8. A módosító javaslat tartalmazza: 
 
8.1.  az egyeztetésben résztvevő nevét,  
8.2. az egyeztetésben résztvevő képviselőjének nevét, 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    4/12 

8.3. elektronikus elérhetőségét, telefonszámát 
8.4. a rendelet-tervezet címét, 
8.5. a jogalkotásról szóló törvényben előírtaknak megfelelő szövegszerű módosítást, 
8.6. a jogalkotásról szóló törvényben előírt előzetes hatásvizsgálatot tartalmazó 

dokumentumot, 
8.7. a jogalkotásról szóló törvényben előírt indokolási kötelezettségnek megfelelő indokolást,  
8.8. az egyeztetésben résztvevő aláírását. 
 
9. A hiánytalan javaslatot a Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság ülésén – 

költségvetést érintő kérdésben a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság ülésén is – 
ismertetni kell. Ha az egyeztetésben résztvevő kérte meghallgatását, a bizottság ülésének 
időpontjáról a bizottság titkára elektronikusan tájékoztatja. 
 

10. Amennyiben a Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság, vagy a Pénzügyi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság a javaslatot támogatja, az bizottsági véleményként a 
Közgyűlés elé kerül. 

 
11. Az egyeztetésben résztvevő a Közgyűlés ülésén a 24. §-ban meghatározottak szerint 

szólalhat fel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    5/12 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
19/2011. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló  

51/1995.(XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi Alap 
kezeléséről szóló 51/1995.(XII. 29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 18. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„18. § A Foglalkoztatási és Munkahelymegőrzési Támogatási Keret (a továbbiakban: 
Támogatási Keret) kezelője a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság (a továbbiakban: 
Bizottság). A Keretből támogatás pályázati eljáráson kívül is adható.” 

 
2. § 
 

A R. 21/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„21/A. § Az Idegenforgalmi Támogatási Keret (a továbbiakban: Támogatási Keret) kezelője a 
Marketing és Turisztikai Bizottság (a továbbiakban: Bizottság).” 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2011. július 1-én lép hatályba.  

 
 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    6/12 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
20/2011. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati biztosról szóló 21/1997. (V. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az államháztartásról szóló 
1992. évi XXXVIII. törvény 100/F.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 9. § (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az önkormányzati biztosról szóló 21/1997. (V. 15.) önkormányzati rendeletben a „Pénzügyi 
Bizottság” szövegrész helyébe a „Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság” szöveg lép. 

 
2. § 
 

Ez a rendelet 2011. július 1-én lép hatályba.  
 

 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    7/12 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
21/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 

 
az iparosított technológiával épült lakóépületek széndioxid-kibocsátás csökkentést és 

energia-megtakarítást eredményező korszerűsítésének, felújításának állami 
támogatásához kapcsolódó önkormányzati támogatásról szóló 44/2009. (IX. 03.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az iparosított technológiával épült lakóépületek széndioxid-kibocsátás csökkentést és 
energia-megtakarítást eredményező korszerűsítésének, felújításának állami támogatásához 
kapcsolódó önkormányzati támogatásról szóló 44/2009. (IX. 03.) önkormányzati rendeletben 
a „Pénzügyi Bizottság” szövegrész helyébe a „Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság” 
szöveg lép. 

 
2. § 
 

Ez a rendelet 2011. július 1-én lép hatályba.  
 

 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    8/12 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
22/2011. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a „Kaposvár Tiszteletbeli Polgárairól” cím adományozásáról szóló 28/2005. (V. 20.) 
önkormányzati rendelet 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti a „Kaposvár Tiszteletbeli Polgárairól” cím adományozásáról szóló 28/2005. 
(V. 20.) önkormányzati rendelet, azzal, hogy 2011. július 1. napját megelőzően a „Kaposvár 
Tiszteletbeli Polgára” címet kapott személy jogosult a cím használatára. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2011. július 1-én lép hatályba.  
 

 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    9/12 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
23/2011. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

 a város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjéről szóló 16/1991. (VII. 3.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyar Köztársaság 
kitüntetéseiről szóló 1991. évi XXXI. törvény 10. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjérő l szóló 16/1991. (VII. 3.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdése a következő i) ponttal egészül 
ki: 
 
/A címer engedély nélkül használható:/ 
 
„i) a Polgármesteri Hivatal által a dolgozók, valamint a Közgyűlés tagjai rendelkezésére 
bocsátott levélpapíron, névjegykártyán és egyéb dokumentumon.” 
 

2. § 
 
A R. a következő 12/C. §-sal egészül ki: 
 
„A rendeletben meghatározott eljárások költség- és illetékmentesek.” 

 
3. § 

 
A R. 3. § (1) bekezdés f) pontjában a „levélpapíron és borítékon” szövegrész helyébe a 
„levélpapíron, névjegykártyán és egyéb dokumentumon” szöveg lép. 
 

4. § 
 

(1) Ez a rendelet 2011. július 1-én lép hatályba.  
 
(2) Hatályát veszti a R. 7. § (2) bekezdése. 
 
 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    10/12 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
24/2011. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szabálysértésekről szóló 
1999. évi LXIX. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelet 7. § (3) 
bekezdése és 11/A. §-a. 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2011. július 1-én lép hatályba. 

 
 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    11/12 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
25/2011. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló  
35/1999. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A.§ (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
A hirdető-berendezések és  hirdetmények elhelyezéséről szóló 35/1999. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 11. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„11. § A szabálytalanul elhelyezett hirdető-berendezésekkel kapcsolatban az építéshatóság az 
építésügyi hatósági eljárásokról és az építésügyi hatósági ellenőrzésről szóló 193/2009. (IX. 
25.) Korm. rendeletben foglaltaknak megfelelően jár el.” 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet 2011. július 1-én lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 4. § (1) bekezdése és 10. § a) pontja. 
 
 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\18.doc Dr. Bendli Attila    12/12 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
26/2011. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 26/1999. (X. 29.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a kulturális javak védelmérő l 
és a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 
1997. évi CXL. törvény 77. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 26/1999. (X. 29.) 
önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése és 14. §-a. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2011. július 1-én lép hatályba. 

 
 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 


